
Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                                 Strana 1 (celkem 2) 

Městský úřad Mnichovo Hradiště 
Odbor dopravy 

Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
 

Spisová značka: MH-OD/1771/2024 Vaše zn./Č.j.:  
Číslo jednací: MH-OD/1771/2024-3/LVoj Ze dne: 19.01.2024 
Vyřizuje: Ing. Lucie Vojtíšková, oprávněná úřední osoba   
Telefon: 326 776 744   
E-mail: lucie.vojtiskova@mnhradiste.cz Mnichovo Hradiště, 30.04.2024 

 
 
 
 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 
 

Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci 
 
 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, příslušný podle § 124 odst. 6 a § 77 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o silničním provozu“), na základě žádosti Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, 
p.o., IČ 00066001, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, ze dne 20.05.2022 a na základě 
stanoviska Krajského ředitelství policie Středočeského kraje – Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav 
ze dne 13.11.2023 v souladu s ustanovením § 171 a následující části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve smyslu § 77 odst.5 zákona č. 361/2000 Sb., o 
silničním provozu, 
 

stanovuje místní úpravu provozu na silnici II/610,  
před křižovatkou se silnicí III/27922 (Loukov-Na Veselici)  

 
spočívající v umístění dopravního značení: 
 

- B 20 a (70) – na silnici II/610 z obou stran před křižovatkou se silnicí III/27922. 
 
 
Podmínky provedení dopravního značení: 
 

1. Dopravní značení musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy a normami. 
2. Dopravní značení musí být provedeno v souladu s návrhem odsouhlaseným Krajským ředitelstvím 

policie Středočeského kraje, Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav, dne 17.01.2024. 

 
 

O d ů v o d n ě n í: 
 
Dne 19.01.2024 obdržel MěÚ Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, žádost Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje, p.o., IČ 00066001, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, o stanovení 
místní úpravy provozu na silnici II/610 před křižovatkou se silnicí III/27922 (vedoucí do obce Loukov a obce 
Žďár) spočívající v umístění svislého dopravního značení B 20a (70) z důvodu zvýšení bezpečnosti 
v prostoru křižovatky silnic II/610 a III/27922, kde se zároveň nachází autobusová zastávka „Loukov, Na 
Veselici“ bez přilehlého chodníku u silnice II/610. 
 

K žádosti bylo doloženo souhlasné stanovisko Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravního 
inspektorátu Mladá Boleslav ze dne 17.01.2024. 
 

Místní úprava provozu na místní komunikaci se stanovuje formou opatření obecné povahy podle části šesté 
zákona č. 500/2000 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Návrh opatření obecné povahy vydaný 
MěÚ Mnichovo Hradiště byl vyvěšen dne 07.02.2024 na úřední desce města Mnichovo Hradiště, obce Žďár 
a obce Loukov a současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách města 
Mnichovo Hradiště a obcí Loukov a Žďár s tím, že dotčené osoby mohly ve lhůtě 30 dnů ode dne zveřejnění 
podat k návrhu opatření obecné povahy písemné připomínky nebo námitky.  
 



Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                                 Strana 2 (celkem 2) 

MěÚ Mnichovo Hradiště v zákonné lhůtě neobdržel k předmětnému návrhu opatření obecné povahy žádné 
připomínky ani námitky. 
 
 

 

 

 

 
Ing. Lucie Vojtíšková v.r. 
referentka Odboru dopravy   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto opatření obecné povahy bude zveřejněno na úřední desce města Mnichovo Hradiště a obce Žďár a 
obce Loukov. Současně bude písemnost zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových 
stránkách města Mnichovo Hradiště (www.mnhradiste.cz) a obce Žďár (www.obec-zdar.eu) a obce Loukov 
(www.loukov.e-obec.cz) po dobu nejméně 15 dnů.  
 

Vyvěšeno na úřední desce města a obcí a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
          Vyvěšeno dne: ..................................   Sejmuto dne: ..................................... 
 
          ............................................................   ............................................................ 
              osoba pověřená vývěsní službou       osoba pověřená vývěsní službou 
 
                        ............................................................   ............................................................ 
                     podpis                podpis  

 
 
 
 
 
Doručí se: 
 
Účastníci řízení: 

- Krajská správa a údržby silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 – 
Smíchov  

- Obec Žďár, Břehy 20, 294 11 Loukov u Mn. Hradiště 
- Obec Loukov, Loukov 81, 294 11 Loukov u Mn. Hradiště 

 
Dotčené orgány: 
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Mladá Boleslav, Štefánikova 1304, 

293 01 Mladá Boleslav, č.j. KRPS-16138/ČJ-2024-010706-KOM 

http://www.mnhradiste.cz/
http://www.obec-zdar/
http://www.loukov.e-obec.cz/


Ing. Tomáš 

Bláha

Digitáln  podepsal 

Ing. Tomáš Bláha 

Datum: 2024.01.17 

11:46:59 +01'00'


		2024-04-30T11:07:42+0200




